Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О повторном рассмотрении отклоненного Губернатором Владимирской области

Закона Владимирской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Вла-

димирской области «О порядке официального опубликования и вступления

в силу законов Владимирской области и иных нормативных правовых актов,

принимаемых органами государственной власти Владимирской области, а также

соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей,

заключаемых органами государственной власти Владимирской области»

Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-
димирской области «О внесении изменения в статью 4 Закона Владимирской об-

ласти «О порядке официального опубликования и вступления в силу законов

Владимирской области и иных нормативных правовых актов, принимаемых ор-

ганами государственной власти Владимирской области, а также соглашений об

осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключаемых

органами государственной власти Владимирской области» и на основании статьи

105 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законода-
тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить Закон Владимирской области «О внесении изменения в

статью 4 Закона Владимирской области «О порядке официального опубликова-
ния и вступления в силу законов Владимирской области и иных нормативных

правовых актов, принимаемых органами государственной власти Владимирской

области, а также соглашений об осуществлении международных и внешнеэконо-

мических связей, заключаемых органами государственной власти Владимирской

области» и снять его с дальнейшего рассмотрения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв